Si administrator ad rationes reddendas saepius se obtulit, & cui reddendae erant

erant ad videndum, & examinandum calculum admonuit, pro redditibus habentur, si per eum stetit, ut non redderentur: *tr. 4. l. 1. c. 2. n. 71. p. 26.*

Sedula rationum revisio efficit, ut administratoris culpa facilius detegatur: *tr. 4. l. 1. c. 6. n. 18. p. 58.*

Quibus ex causis, quibusque expensis ratio revidenda, & retractanda sit? *tr. 4. l. 1. c. 1. n. 92. 93. p. 11.*

Ante rationes redditas, partitas erroneas emendare potest, qui rationes præstaturus est: *tr. 4. l. 5. c. 6. num. 23. p. 355.*

Rationi semel, ritè, rectè, & solemniter redditæ, standum est: *tr. 3. l. 8. c. 9. n. 72. p. 327.*; & iterum non reddenda: *n. 75.*; nisi error, aut nullitas appareat: *n. 76.*; qui error non præsumitur, & ab allegante probari debet: *n. 77. 78.*; & specificè, non genericè: *ibid. n. 80. p. 327.*

Reclamatio an intimari debeat parti? In contractibus ultrò, citroque obligatoriis nemo inficias ibit; in iis verò, qui ex unius, scilicet reclamantis, voluntate pendent, neutiquam: *tr. 3. l. 7. c. 2. n. 115. p. 150.*

Recognitio. Minor an possit suam recognoscere scripturam? *tr. 3. l. 6. c. 12. n. 11. p. 24.*

Recognitio vim confessionis habet: *tr. 4. l. 3. c. 6. n. 8. p. 183.*

Reconciliatio an tollat exhæreditionem? Distinctionis fœdere resolutum invenies in *tr. 2. l. 2. c. 1. n. 85. 86. 87. p. 118.*

Inter reconciliationem, & præsentationem in Sancto Officio acquisita bona ad quem pertineant? Si ad præsentatum, an verò ad fiscum, aspicias in *tr. 2. l. 1. c. 9. num. 46. 47. p. 200. & seq.*

Reconductio vel tacita, vel sine novis pactis, intelligitur facta iisdem qualitatibus, & pactis primæ conductionis: *tr. 2. l. 6. c. 7. n. 48. p. 645. & c. 11. n. 3. p. 666.*

Reconventio opponi non potest illi, qui

haud nomine proprio, sed alieno agit: *tr. 3. l. 4. c. 10. n. 100. p. 216.*

Reconventio superflua, imò inadmissibilis in iudicio ratiocinii, cum petens suam etiam exigit condemnationem, si ex rationibus ita reliquatum fuerit: *tr. 4. l. 1. c. 5. à num. 45. p. 53.*

Confessionarius an, & quando constringatur cedentem defendere in reconventionem? *tr. 4. l. 4. c. 4. num. 45. p. 253.*

Reconventio quando locum habeat, nec ne? *tr. 5. c. 20. n. 20. p. 41.*

Reconventionis causa incidens est: *tr. 5. c. 2. n. 10. p. 11.*

In reconventionem nullus privilegiatus declinare valet: *tr. 5. c. 2. n. 6. p. 10. & c. 6. n. 32. p. 30.*; nec actor reconventus iudicem recusare potest: *dict. c. 2. n. 7. p. 11.*; quia conventionis iudex, iudex reconventionis erit, licet ob privilegium partis aliàs cognoscere non posset: *c. 2. n. 11. p. 11.*